ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:            /UBND-NCVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v báo cáo sơ kết công tác

phòng, chống mại dâm 06

tháng đầu năm 2025 trên địa

bàn tỉnh

                                                                                                                                                                                                                                         Kính gửi:  Sở Y tế

 Thực hiện Công văn số 3268/BYT-BTXH ngày 29/5/2025 của Bộ Y tế về

việc báo cáo sơ kết công tác phòng, chống mại dâm 06 tháng đầu năm 2025; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

báo cáo sơ kết công tác phòng, chống mại dâm 06 tháng đầu năm 2025 trên địa bàn

tỉnh theo đề cương hướng dẫn của Bộ Y tế tại Công văn nêu trên; tổng hợp, gửi

báo cáo cho Bộ Y tế (Cục Bảo trợ xã hội) và UBND tỉnh trước ngày 15/6/2025.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:14:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-11T10:38:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:52:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:52:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:52:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T10:52:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!